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cos Civitatis Toletane, ac preedicti de Alcals, necnon quornncumgne
aliorum Locorum, Oppidorum, Terrarum, et Castrorum eidem Archie-
piscopo ratione Ecclesise Toletanes preedicts, illiusque inrisdictionisin
spiritualibus, et temporalibus subditos tantium, etiam si Scholares, ve-
rigue Collegiales, et matriculati dictee Umiversitatis forent, ac etiam
eos, etiam si forenses, qui preesentia gaudentes privilegiorum dictse
Universitatis, et exemptionis, ac iurisdictione ordinaria preedicta se in
fraudem in matricula dictee Universitatis inscribi, et annotari fecernnt,
dummodd per eiusdem Universitatis Visitatores, eormum super hoe
conscientia onerata, quod tales viri Collegiales non fuissent, neque vt
Scholares vixigsent, iudicaturm, et declaratum fuissent, citra tamen ea,
quee actum Universitatis coneernerent: Rector vero, et Regentes, ac
alii Collegiales prasdicti, eornmque Visitatores, Tudices, ac Conserva-
tores, contra quosvis alios dictse Universitatis Collegiales, et Scholares
matriculatos, et Presbyteros, vel Clericos, ac alias personas, etiam in
dignitate Ecelesiastica constifutos, neenon Laicos de eisdem Civitate,
et Dicecesi, aut sub iurisdictione eiusdem Archiepiscopi in eisdem spi-
ritualibus, et temporalibus non existentes cuiuscumgne qualitatis,
gradus, et preeeminentis forent, inquibusvis litibus, instantiis, et actio-
nibus, ac causis tm eivilibus, quizn eriminalibus, ac mixtis provideri,
inguiri, indicari, et ditfiniri, inrisdictionemque civilem, ac eriminalem,
et mixtam exercere deberent, nec vna partium in alterius iurisdictione
et & conmerso vllo vnguam tempore quavis occasione, seu pretextu se
immiscere, nec intromi tere, sed quelibet ipsarum sua ipsius iurisdie-
tione circa preemissa contenta essent, et illa absque alterius impedi-
mento, vel molestia liberé exercere posset, et deberet, non obstante
quoque eiusdem Palatii stilo, et sublata penitis, et omnino omni, et
quacumaue reclamatione, appellatione, ac supplicatione, etiam ex
quantuncumque gravi causa interposita, ac interponenda: easdemque
causam, et causas, necnon litem, et lites, ac controversias eum omnibus
earum incidentiis, dependentiis, emergentiis annexis, et connexis peeni-
tiis extinguendo, et annullando, ac¢ in totum viribus vacuando: necnon,
partibus ipsis perpetuum silentinm imponendo iudicaret, sententiaret,
et diffiniret, ac terminaret, Ac postquam sic per eum, vi premittitur-
sententiatum, iudicatnm, diffinitum, et terminatum fuisset, easdem par
tes ad presmissornm observationem, etiam sub sententiis, censuris, et
peenis Ecclesiasticis cogeret, et compelleref: dictus enim Paulus Pre-
decessor, eidem Toanni Paulo Auditori dictas partes, ommesque alios, et
singulos sua in preemissis interesse, putantes de super nominandos,
guatenus opus esset, monendi, citandi, eisque inhibendi, ac aggravandi,
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et reagravandi, iteratis vicibus, interdicendique, et auxilium brachii
gepularis invoeandi, et alia tune expressa faciendi licentinm concessit.
Decernens nihilominus huiugmodi suum motum proprium, ac senten-
tiam desuper ferendam ex ftunc, prout postquan lata foret, ac alia inde
secuta de nullitatis, invaliditatis, inigquitatis, et iniustitiee, vel alilis no-
tari, aut impugnari nullatenus posse; sed valida existere, suosque ple-
narios efféctus sortiri debere, nec sub quibusvis derogationibus, altera-
tionibus, et aliis contrariis dispositionibus per amﬁ, et Sedem Aposto-
licam, etiam ad alterius partium earundem instantiam, aut motu, et
geientia similibus, aut alilis pro tempore factis nullatenus comprehen-
di; sed semper ab illis excepta, et quoties ille emanarent, foties in
pristinum statum restituta, et plenarié redintegrata esse, et censeri:
Sicque per quoscumque Tudices, et personas quavis auctoritate fungen-
tes vhigue iudicari, et diffinivi deberi, Sublata eis, et eorum cuilibet
guavis aliter iudieandi, sententiandi, et interpretandi facultate, et au-
thoritate: necnon irvitnm, et inane, si quid secs super his & guogquan
quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contingerit attentari, decre-
vit. Non obstantibus de non tollendo iure queesito, et aliis Apostolieis
constitutionibus, et ordinationibus, ac omnibus alils, quee in eodem
moetu proprio voluit non obstare: ef quornm omninm tenores pro sut-
ficienter expressis habens ad effectum premissorum latissimé deroga-
vit, illaque, necnon eornm omninm vim, et effectum revoecavit, et an-
nullavit, volens eiusdem motus proprii solam ad id signaturam suffi-
cere, et vbique thdm in indicio, quém extra illud, regula contraria non
obstante, fidem facere, prout in eodem motu proprio plenifs contineri
dicitur. Bt sicut eademn expositio subiungebat, licét olim Iulius Preede-
cessor preefatus, bonge memoris: Francisci, titulo Sanetse Balbine Pres-
byteri Cardinalis, qui tunc in humanis agens eidem Eeclesim Toletans
ex dispensatione Apostolica precerat, supplicationibus inelinatus, tune,
et pro tempore existentes Rectorem, ex Collegiales, Regentes, Docto-
res, Magistros, Licentiatos, Bacchalarios, Scholares, Capellanos, Ser-
vitores, et Officiales Collegii, et Universitatis Scholarium dicti Oppidi
de Alcald de Henaves, ac Executores, et Conservatores eis quomodoli-
biet, pro tempare deputatos, eorumque bona quecungue ab omni iuris-
dictione, superidritate, dominio, potestate, visitatione, et correctione
Archiepiseopi Toletani, et gquoruncumque aliorum Ovdinarviormm,
eormmgue Vicariorum, Officialiun, et ceterorum Tudicum quoruncura-
que tune, et pro tempore existentium per suas litteras penitus, et
ommino exenerit, et totaliter liberaverit, ac sub beati Petri, ac Sedis
Apostoliese protectione suseeperit; illosque, et illa sibi, et successoribus
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suis Romanis Pontificibus canonice intrantibus, neenon dictse Sedi
dumtaxat immediaté subjecerit, ac exemptos, liberos, et subjectos fore
decreyerit. Ita quod Archiepiscopus, Vicarii, Officiales, et Tudices
preefati per se, vel alium, seu alios in Rectorem, Collegiales, Regentes,
Lectores, Doctores, Magistros, Licentiatos, Bacchalarios, Scholares,
Capellanos, Servitores, et Officiales Collegii, et Universitatis huius-
modi, ac Excecutores, et Couservatores pradictos, eorumque bona
tanquam prorsus exemptos, et exempta etiam ratione debiri, contrac-
tus, dominii, seu rej; de qua ageretur, vbicumque committeretur de-
lictbwm, inirebur contractus, aut res ipsa consisteret;, aliquam iurisdie-
tionem, dominium, vel potestatem quommodolibét exercere, seu corri-
gere, aut eos, vel ea apprehendere non possit; sed Rector pro tempore
existens, ac Executores, ac Conservatores pro tempore deputati corim
Sede preedista, aut legatis, vel delegatis eius; Collegiales verd, Regen-
tes, Doctores, Magistri, Licentiati, Bacchalarii, Scholares, Capellani,
Servitores, et Officiales preedicti coram eodem Rectore pro tempore
existente dumtaxéat tenerentur de iustitia respondere tam incivilibus,
quéam eriminalibus, sivé ageretur de crimine ex officio, vel Inquisitio-
ne, aut pactis, accusatione, vel alias gquomodolibét eiviliter, vel crimi-
naliter respondere, nec ratione delieti, vel ex alia causa in alio, quim
Collegii, et Universitatis huiusmodi earcere mancipari possent. De-
cernens ex tunc omnes, et singulos excomunicationis, suspensionis, et
interdicti, aliasque sententias, censuras, et peenas, ac processus, quos,
et quas contra Rectorem, et Collegiales, Regentes, Lectores, Magistros,
Licentiatos, Bacchalarios, Scholares, Capellanos, Servitores, Officiales,
Executores, et Conservatores preedictos, ac bona eorum haberi, et pro-
mulgari ac incarcerationes, quas de eis fieri, necnon totum id, et guid-
quid super his & quoguam guayis auctoritate scienter, vel ignoranter
attentari contingeret, irrita, et inania, nulliusque roboris, vel momenti
existere ac preemissis contravenientes excomunicatiopis latie sententi®,
& qua non nisi per Sedem, aut Rectorem preedictos, mortis articulo
{excepto, absolvi non'possent, ac viginti dueatorum capell® Collegii
huinsmodi applicandorum peenam eoipsd incurrere: ac Scholarves Co-
llegii, et Vniversitatis lhuiusmodi exemptione preedieta eoipso qubdd
matriculati forent, et litterarum studio operam darent, gaudere debere.
Ac in super statuerit, et ordinayerit, quod Collegium, et Vniversitas,
g0 Rector, Collegiales, Regentes, Lectores, Doctores, Magistri, Licen-
tiati, Bacchalarii, Scholares, Capellani, SErvito.re_s, a?_Of{iciules .tun.c, et
pro tempore existentes omnibus, et singulis pnvxlagu.s,_ lmmumtai.t.lbua
exemptionibus, et aliis gratiis, et indultis Vniversitatibus studiorum
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generalium Parisiensium, et Salmantinorum, quomodolibet concessis,
et ex tune in posterim concedendis, ac quibus ille, et earundem Uni-
vergitatum Rectores, Collegiales, Regentes, Lectores, Doctores, Ma-
gistri, Licentiati, Bacehalarii, Scholares, Capellani, Servitores, et Offi-
ciales de iure, vel consuetudine vtebantur, potiebantur, et gaudebant,
ac vii, poeiri, et gandera poterant, quomodolibét in futurum vti, potiri
possent, ac deberent: necnon in Universitate huinsmodi residendo,
omues, et singulos, fructus quoruncumgue bonorum Eeclesiasticorum
cum eura, et sine eura, etiam ex statuto, vel fundatione, aut alids per-
sonalem residentiam requirentinm, quee etiam in quibusvis Ecclesiis,
sive locis pro tempore obtinere contingeret, cum ea integritate, quoti-
dianig distributionibus duntaxat exceptis, cum qua illos perciperent,
si in eisdem Heclesiis, sive Locis personaliter residerent, percipere va-
lerent, prout in eisdem litteris similitér plenitis dicitur contineri. Nihilo
minus occasione litis, et causes in dicta Curia inter preefatum Toannem
Cardinalem tunc in humanis agentem, sive eius in spiritualibus Vica-
rios, vel Officiales generales ex vna, et Rectorem, Regentes, Doetores,
Collegiales, et alias personas Universitatis huinsmodi ex altera parti-
bus, super molestationibus exemptionum i iurisdictione ordinaria, et
aliis preemissis intvoduetis, ac etiam occasione motus proprii & Paulo
Preedecessore huinsmedi, vt preefertur, emanatis, et sententis super-
endi lat:e plurima damna, et inconvenientia Rectori, Collegialibus, et
aliis supra nominatis personis Universitatis huinsmodi proveniant, et
maiora provenire, ac inter eos confussionem, et scandala in dies exoriri
posse formidentur in maximum Universitatis hniusmodi, et paupernm
inibi studentinm detrimentum : Quare pro parte predictorum exponen-
tinm Nobis fuit humiliter supplicatum, vt eis in premissis opportune
providere de benignitate Apostolica dignarvemur,

NOS igitur atendentes Colleginm huiusmodi ex institutione ipsins
Francisei Cardinalis bis in anno per Visitatorem ad id per dilec-
tos Filios Capitulum dictee Ececlesiee Sanetorum Iusti, et Pasto-
ris,in die Sancti Andree cuiuslibet anni eligi solitum, visitari,
et Collegiales, ac aliags persomas Universitatis hniug modi per
Rectorem pro tempore existentem , et eins Consiliarios, et in
eorum defectum per Visitatorem puniri,et corrigi consuevisse; acvolen-
tes damnis, et inconvenientibus huinsmodi occurrere, et ne delicta per
Collegiales, et personas huiusmodi pro tempore commissa impunita
remaneant, opportuné providere, causam huiusmodi ac alias quaseum-
que inter Rectorem, et Collegiales,ac Universitatem preedictos, et vene-
rabilem Fratrem Ioannem, modernum Archiepiscopum Toletanum nu-
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per desuper motas ad Nos advocantes, et lites huinsmodi penitiis extin-
guentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, Rectorem, Collegiales,
Regentes, Doctores, Lectores, Magistros, Licentiatos, Bacchalarios,
Scholares, Capellanos, Servitores, et Officiales Collegii, Universitatis
huiusmodi adversus preemissum Pauli Preedecessoris huiusmodi eon-
cessum motum proprium, ac in eius executionem latam sententiam, ac
omnia, et singula alia inde secuta, neenon in pristinnm, et eum, in quo
Rector, et alii preedicti, antequam motus proprius, et illius preetextu
lata sententia, et alia preedicta, vt presfertur, emanarent, erant, statum,
etiam quoad prosecutionem, seu quasi exemptionis, et libertatis pree-
dictarum auctoritate Apostolica tenore preesentium restituimus, repo-
nimus, et plenarié redintegramus : ac restitutos, repositos, et plenarié
redintegratos, neenon iuxta Iulii Preedecessoris huiusmodi exemptos,
liberos, susceptos, et dictes Sedi dumtaxat subiectos esse: ac venerabiles
fratres modernos pro tempore existentes Archiepiscopum Toletanum, et
Episcopum Salmantinum, ac Maiorem nuncupatum, qui in dignitate,
seun personatu constitutus, sen Canonicus alicnius Cathedralis Ecelesie
existeret, Regis Castellse pro tempore Capellanum, necnon Abbatem
secularis, et Collegiatee Ecelesior Beates Mariee Vallisoleti Palentinge
Dicecesis, ipsorumque Archiepiscopi, Episcopi, et Abbatis Vicarios,
Officiales, et Tudices etiam super cognitione causarnm appellationam
per sanctee memoriee Hugenium IV Nicolaum V et forsin alios Roma-
nos Pontifices Preedecessores nostros in dicta Dicecesi Toletana, vel
alils pro tempore deputatos per se, vel alium, sen alios in Rectorem,
et Collegiales, ac alias superiis expressas personas Universitatis
huinsmodi eorumgue bona tanquim juxta litterarum Iulii Predeces-
soris huinsmodi exemptos, et exempta etiam prevtextu motus proprii,
el sententiee illius vigore late, et inde secutorum, et dictarum Eugenii,
et Nicolai Preedecessornm preedictorum Tudicibus causarum appella-
tionum in favorem ipsius Archiepiscopi Toletani, pro tempore existen-
tis, et illius vassallorum, et subditorum super causis appellationum
eorundem vassallorum concessarum, ac¢ aliarnm quaruncumqgue litte-
rarum Apostolicarnm aliguam iurisdictionem, dominium, et potesta-
tem quomodolibét exercere, aut eos corrigere, aut apprehendere, aut
in sua iurisdictione, exemptione, et libertate huinsmodi modo aliquo
preeindicare molestari, anut perturbari non posse decernimus, et decla-
ramus: ac potiori pro cautela enndem motum proprium, et eius pre-
textn latam sententiam, ac omnia, et singula in eis contenta exemptio-
nem, et liberationem preedictas quomodolibét ledentia, et inde secuta
queecumgue revocamus, cassamus, et anullamus: Necnon Iulii preedieti,
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ac gquoruncumgue aliorum Romanorum Pontificum Predecessorum
nostrorum litteras, indulta, et privilegia gueecumqgue Universitate, et
Collegio preedictis quomodolibét concessa, quorum omnium tenores
pro sufficienter expressis, et insertis habentes, innovamus, ac confir-
mamus, et approbamus. ET né delicta Rectoris, et Collegialium, ac
aliarum superifig expressarum personarum Universitatis huinsmodi
impunita remaneant; aut pro defectu iustitiee alicui de eis querelandi
relinquatur occasio, dilecto filio moderno, et pro tempore existenti
nostro, et sedis Apostolicee in Regnis Hispaniarum Nuntio committi-
mus et mandamus, quatenus ipse vona cum pro tempore electo Visita-
tore Collegii huiusmodi; vel sine illo de per se ipsum personaliter,
quoties sibi videbitur, Colleginum, et Universitatem huiusmodi aunctori-
tate nostra, iuxta tamen constitutiones, et ordinationes dicti Collegii
visitet, et contra illos etiam per viam inguisitionis, vel investigationis,
aut denuntiationis , sen ex officio, aut per viam appellationis, sen re-
quisitionis procedat: ac delinguentes, sen alids quomodoelibet culpabiles
repertos corrigat, et debita animadversione puniat: necnon in eos, et
contra eos, ac inter eos omnia, et singula, ques ordinarii locorum in
subditos suos exercere possint, quoad iurisdictionalia tantiim exerceat,
et exequatur. Et nihilominus Archidiacono de Guadalaxara, in Eccle-
sia Toletana, et Preeceptoribus Dominge nostres de Mercede de Guada-
laxara, et de Aleala Oppidorum mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut
vous eorum per se, vel alium, seu alios, auctoritate nostra faciant
preesentes litteras, et in eis contenta qumcumgue plenum effectum sor-
tiri, illisque Rectorem, Regentes, Collegiales, et alios supradietos Co-
legii, ac Uniyersitatis huiusmodi, omnesque, et singulos alios, quos
quomodolibét concernunt, pacificé frui, et gandere: nec¢ permittant,
eos per Archiepiscopum, Episcopum, Capellanum, et Abbatem, ac alios
nominatos, seu quoscumque alios contra illarum tenorem modo aliquo
molestari, impediri, aut inguietari, contradictores quoslibet, et rebe-
lles per interdicti ab ingressu Heclesiwm, et deinde suspensionis A divi-
nis, necnon alias censuras, et penas Beclesiasticas, et pecuniarias ar-
bitrio suo ponendas, et moderandas, ac alia opportuna iuris remedia,
appellatione postposita, compescendo: ipsasque censuras, et poenas,
quoties eis videvitur, etiam iteratis vicibus, aggravando: et constito
els summarié de non tuto accessu, citationes quaslibet, etiam per edic-
tum publicum, decernendo etquibus, ac quotiesinhibendum fuerit, etiam
sub eisdem censuris, et peenis inhibendo, et auxilium brachii seecularis
ad hoe, si opus fuerit, invocando. Non obstantibus preemissis, ac felieis
recordationis Bonifacii Papee VILI similiter Preedecessoris nostri, etiam
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de vna, et Coneilii Generalis de duabus disstis, dummodd vlteh tres dis-
tas aliquis auctoritate pressentinm non trahatur, et aliis constitutioni-
bus, et ordinationibus Apostolicis, et quivusbis statutis, et consuetudi-
nibus, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate
alia roboratis: neenon omnibus illis, que dictus Tulius Predecessor in
dictis suis litteris voluit non obstare, ceterisque contrariis quibuscum-
que: Aut si aliquibus communiter, vel divisim ab Apostolica sit Sede
indultum, qudd interdici, suspendi, vel excomunicari non possint, per
litteras Apostolicas non facientes plenam, et expressam, ac de verbo ad
verbum de indunito huiusmoedi mentionem. Datis Romse, apud Sanctum
Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 2 [unii, 1550. Pontificatus nostri
Anno Primo: 4. Bellhomo.

NUMERO 27.

Bula de Julio III acerca de la ereccion de la Universidad de
Osma, aiio de 1555 (1).

Julius ete.

Ad instar Collegii Salmantini, juxta formam et ordinationem ejus-
dem Petri, desuper faciendam, authoritate Apostolica, tenore préesen-
tium erigimus et instituimus, ipsique Collegio ex nune prout extune,
et e contra, postquam constructum fuerit, ut prefertur, prodote ac Doe-
torum et Scholarum eorumdem sustentatione bona et redditus per ip-
sum Petrum Episcopum authoritate et tenore preedictis, perpetuo ap-
plicamus et apropiamus, neenon Collegio et studio hnjusmodi ac omni-
bus et singulis illius Reetori, Lectoribus, scholaribus Capellanis,
Yervitoribus et Familiaribus pro tempore existentibus quod omnibus
et singulis privilegiis, libertatibus, inmunitatibus, exemtionibus favori-
bus, gratiis preerrogativis concessionibus, et indultis in genere tantum,
quibus per bons memoris Didacum Episcopum Sabinensem, fune in
humanis agentem fandatum, et qumvis alia studiorum generalium Col-
legio eorumque ac Salmantini,de Aleala et Vallisoleti Studio, Lectores,
Doctores, Scholares, Capellanos, Servitores et Familiares de jure, con-
suetudine, statuto, vel alias quomodolibet utuntur et gaudent, ac uti,
potiri et gandere poterunt in faturum Collegium et Studium erectum,

(1) Copiada del tomo I de la obra de Loperaez, acerca del Obispado de Osma,
pigina 385, donde sélo pone este fragmento.
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a0 illins Rectores, Doctores, Seholares Capellani et personss hujusmodi
ac res et bona quecumque wque et principaliter et absque ulla peni-
tus differentia in omnibus et per omnia perinde ae si illis specialiter,
et exprese concessa fuisset, uti potiri et gaudere, libere et licite va-
leant. ...

NUMERO 28.

Certificacion & favor de la iglesia de San Justo y Universidad
de Alcali, dada en el Concilio de Trento: 1563.

Ego Marchus Laurus, Tropiensis, Ordinis Predicatorum, Episcopus
Campanensis, Secretarius Sacri Coneilii Tridentini pro Reverendisimo
Angelo Massarello Episcopo Thelesino; omnibus fidem fécio, guod cum
in Generali Patrum congregatione de abrogandis Capitulorum exemp-
tionibus ageretur, petitum est 4 Reverendisimo Episcopo Legionensi,
ut Colegiates Ecclesise Sanctorum Tusti et Pastoris in éppido Complu-
tensi ratio haberetur; quo tempore, cum omnes fere Patres (paucissimi
etenim excepti sunt), honestam et justam nimis petitionem putarent, et
commendarent magnis preconiis laudum, tum propter Ecclesis dignita-
tem atque prestantiam, tum etiam propter insigne Collegium et Uni-
versitatem Complutensem, ex qua non solum ad Canonicatus et portio-
nes ejus Ecclesise artinm liberalinm Magistri et Doctores thedlogi
assumuntur ex lege, sed prodeunt etiam quotidie plurimi viri doctissi-
mioptimique, qui rem christianam pro viribus, quam longisime possunt,
promovent, quemddmodum nos aceépimus atque cognovimus experi-
mento, ex multis ejus Schola viris doctissimis, qui inhoe Sacro Coneilio
Tridentino adfuerunt, communi consensu decreverunt, ut ejus maxima
ratio haberetur, atque ideo ea verba decreto addiderunt (1); Salvis pri-
vilegits Universitatibus, atque illarum personis concessis ejus FEclegis exi-
mende potissimum causa. Que sane verba, Patres omnes, cum tandem
sessio celebraretur, libentissime sunt amplexi.

In omnium horum fidem, et robur atque testimdéninm, presentes
manu propia subseripsi, atque sigillo proprio signavi: Tridenti die 6
Decembris 1563,

Idem Marcus Laurus Episcopus Campanensis, qui seripsi manu pro-
pria.

(1) Ez Concil. Trid. sess. 25, cap. 6, de refor. civeo finens.
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NUMERO 29.

Preiendida Bula de Gregorio XIII, sobre conocimiento del
Maestrescuelas de Salamanca: aiio 1572 (1).

Seraphinus Olivarins Razzalius, utrinsque Turis Doctor, Ssmi. Dni.
nostri Papse Capellanus, et ipsius scieri Palatii causarum Auditor.....

Noveritis quod nuper Ssmus in Christo Pater et Dominus noster
Dnus. Gregorius Div, Prov. Papa XIIT, quandam commissionis sive sup-
plicationis, papiri cedulam nohis per quendam suum curgorem pregen-
tari fecit, quam nos cum ea qua decuit reverentia recepimus, hujusmodi
sub tenore.

Beatissime Pater: Licet Sanctitatis vestree ovator Petrus de Gueva-
ra, modernus scholasticus Eeclesise Salmantine sit judex ordinarius
Universitatis Salmantine, ac ab ordinarii jurisdictione ex privilegiis
Apostolicis exemptionis, et in gquasi possesione exeptionis existat.......
a moderno loci ordinario Salmantine molestari et inquietari non nulla-
tenus debuisset, neque deberet.....

(Signe la narracién de la stplica del Maestrescuela, comisién in
cause, citacion, presentacién del Procurador del Maestrescuela, no com-
parecencia del otro, y acusacién de rebelidia hasta llegar al tallo,)

Nos tune Seraphinus Olivarius Razalius, Auditor preefatus, atten-
dens requisitionem hujusmodi fore justam, authoritate Apostolica no-
bis commissa, et qua fungimur in hae parte, preefatnm Dominum Pefrum
Guevara, modernum scholasticum Ecclesiee Salmanting in sua posses-
sione dictee exemptionis, jurisdictionis, in qua existit, et in causis, ma-
trimonialibus, beneficialibus et simonis, cognoscendi, necnon decer-
nendi et promulgandi litteras declaratorias pro rebus substractis ma-
nutenemus, et manuteneri mandamus, has nostras litteras desuper ne-
cessarias et opportunas decernentes et concedentes,

Quse omnia et singula vobis omnibus et singulis supradictis inti-
mamus, inginuamus et notificamus.....

In quornm omnium et singulorum fidem et testimonium preemisso-
rum has preesentes litteras fieri, sigillique nostri jussimns et fecimus
appensione communiri, ac per notarium nostrum infrascriptum suseri-

(1) Con perdén de los que la imprimieron, la llamada Bula no es tal Bula, sino
una mera sentencia Rotal, dada, no por turno, sino por mera comisiin, ef Aconomice.
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bi mandavimus, Datum Romee apud Sanctum Petrum m Palatio cau-
sarum Apostolico, nobis inibi pro Tribunali sedendo, sub anno a Nati-
vitate Domini millessimo quingentessimo (1) secundo, indictione deci-
ma, die vero Mercurii quarta mensis Julii,